
Mokinių dalykinių olimpiadų, 

konkursų ir kitų renginių nuostatų 

2 priedas  

 

 

(Konfidencialumo pasižadėjimo forma) 

 

 

KONFIDENCIALUMO PASIŽADĖJIMAS 

 

______________________________________________ 

(vardas, pavardė) 

______________________________________________ 

(data) 

______________________________________________ 

(vieta) 

 

Aš,_______________________________________________________________________, 

(nurodomas asmens vardas, pavardė, pareigų pavadinimas) 

sudarydama (-as) 2020 m.__________________ mėn.____ d.                                               

užduočių parengimo paslaugų teikimo sutartį Nr.____________ su Centru dėl                                                                         

paslaugų (toliau – Sutartis): 

1.   įsipareigoju ir pasižadu: 

1.1. saugoti ir tik Sutartyje ir teisės aktų nustatytais tikslais ir tvarka naudoti konfidencialią 

informaciją (kaip ji apibrėžta Sutartyje ir teisės aktuose), kuri man taps žinoma vykdant Sutartį; 

1.2. rengiamas    _____                                                           užduotis ir bet kokias jų dalis, 

su  

                                                    (nurodoma(-os) užduotis(-ys) arba jų dalis) 

užduotimis susijusią parengiamąją medžiagą, Užduočių rengėjų ir recenzentų pavardes bei kitą 

konfidencialią informaciją saugoti bet kokiu formatu taip, kad tretiesiems asmenims netaptų 

žinomas konfidencialios informacijos turėjimo faktas ir kad tretieji asmenys neturėtų jokios 

galimybės susipažinti ir (ar) pasinaudoti konfidencialia informacija, išskyrus kai tokią teisę jiems 

aiškiai ir nedviprasmiškai suteikia teisės aktai; 

1.3. išlaikyti rengiamų (parengtų) ______________ užduočių ir bet kokių jų dalių 

konfidencialumą iki jų paskelbimo Renginio metu; 

1.4.   neatskleisti ir neperduoti patikėtos ar Sutarties vykdymo metu sužinotos 

konfidencialios informacijos tretiesiems asmenims; 

1.5.   nedelsdama (-as) informuoti Sutartyje nurodytą Centro įgaliotą asmenį apie man tapusį 

žinomą patikėtos man konfidencialios informacijos praradimą ar atskleidimą, taip pat kitus 

konfidencialios informacijos apsaugos reikalavimą (-ų) pažeidimą (-us), įvykusį (-ius) tiek dėl 

mano, tiek dėl trečiųjų asmenų tyčinių ar netyčinių veiksmų; 

1.6.   užkirsti kelią neteisėtoms kitų asmenų veikloms, dėl kurių konfidenciali informacija 

gali būti atskleista, prarasta, sunaikinta, pagrobta ar kitaip neteisėtai įgyta, ir apie šiuos faktus ir (ar) 

kitas konfidencialios informacijos atskleidimo ar praradimo aplinkybes nedelsdama (-as) pranešti 

Sutartyje nurodytam Centro įgaliotam asmeniui; 

 

 



2 

 

 

1.7.   nedelsdama (-as) pranešti Sutartyje nurodytam Centro įgaliotam asmeniui apie 

bandymus sužinoti man patikėtą ar Sutarties vykdymo metu man žinomą konfidencialią informaciją. 

Šis Konfidencialumo pasižadėjimas yra neatskiriama Sutarties dalis.  

  

      

(parašas) 
  

(vardas ir pavardė) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


